اے اللہ! اصل زندگی تو آخرت کی زندگی ہے۔ تو مہاجرین اور انصار کو بخش دے

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوة الخندق حدیث نمبر 3789)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 27 فروری 2006ء 28 محرم 1427 ہجری 27 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 43

وقف عارضی اصلاح نفس

کا ذریعہ ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-

”تحریک وقف عارضی کا دوسرا بڑا فائدہ یہ ہے کہ جو لوگ وقف عارضی پر جاتے ہیں ان کو اپنے نفس کا بعض پہلوؤں سے محاسبہ کرنا پڑتا ہے۔ جانے سے قبل انہیں اپنی بعض کمزوریوں کی طرف توجہ ہو جاتی ہے اور دعاؤں کی طرف ان کی توجہ مائل ہو جاتی ہے۔